АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014                                           д.Шадрино                                                     № 20

О работе предвыборного штаба

	Для повышения эффективности организационной работы по подготовке и проведению выборов Главы Удмуртской Республики 14 сентября 2014 года, обеспечению требований выборного законодательства, оказания практической помощи в подготовке и проведении выборов на территории муниципального образования «Шадринское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Организовать на территории муниципального образования «Шадринское» предвыборный штаб по организации и проведению выборов Главы Удмуртской Республики в следующем составе:
Касимова Людмила Михайловна – глава МО – руководитель штаба;
	Мерзлякова Маргарита Антоновна –заместитель председателя Совета депутатов -  заместитель руководителя штаба;

	Быкова Надежда Евгеньевна–главный специалист-эксперт Администрации –
                                                               секретарь штаба;
	 Решетникова Ольга Алексеевна  – директор МБОУ начальной школы - сад
                                                                  - член штаба;
	Сапожникова Любовь Ивановна – директор МБОУ Шадринской СОШ
                                                                    - член штаба;
	Сверчкова Галина Вениаминовна – директор СДК -  член штаба;

	Сомова Светлана Александровна – заведующая ФАП д.Шадрино-
                                                                       член штаба;
           Шадрина Людмила Александровна – заведующая детским садом д.Пентеги –
                                                                             Член штаба.

	2. Утвердить схему предвыборного штаба (Приложение № 1).

	3. Заседания предвыборного штаба проводить по мере необходимости, но не реже 1 раза в месяц.

Глава                                                                                                            Л.М.Касимова

Приложение № 1
Утверждено
 постановлением главы
 МО «Шадринское»
                                                                                                                           от 29.04.2014 № 20

СХЕМА
предвыборного штаба муниципального образования «Шадринское»

Руководитель штаба
Касимова Людмила Михайловна

Заместитель руководителя штаба
Мерзлякова Маргарита Антоновна
Руководитель агитаторов
Сверчкова Галина Вениаминовна

Члены штаба
Решетникова Ольга Алексеевна
Сапожникова Любовь Ивановна
Шадрина Людмила Александровна
Сомова Светлана Александровна

Структура штаба муниципального образования «Шадринское»
по выборам Главы Удмуртской Республики 14 сентября 2014 года

	Глава МО «Шадринское»
Касимова Л.М.
77-1-16, 89124631645

 	Взаимодействие с предприятиями
                   ООО «Кигбаево Агро», ООО «Сервис»
                Школа-сад, ФАП д.Шадрино,
	МБОУ Шадринская СОШ, СДК
	Штаб МО «Шадринское»

	Заместитель  начальника  штаба
Мерзлякова Маргарита Антоновна  - заместитель председателя Совета депутатов МО
77-2-14, 89512076825

	Бригадир агитаторов
Сверчкова Галина Вениаминовна – директор СДК, 89501677913

	Актив МО поселения
Сверчкова Г.В.-директор СДК
Сомова С.А.-заведующая ФАП
Шадрина Л.А.-зав.дет.сад д.Пентеги
Молодцова М.А.-пред.Совета молодежи

	Лидеры общественного мнения
Курочкина Т.А – зав.библиотекой
Сомова С.А.-зав.ФАП
Замараева Л.Л.- воспитатель

	Организация встреч
Касимова Л.М. –глава МО
Быкова Н.Е. –главный специалист – эксперт Администрации МО «Шадринское»

	Агитаторы
Глухова Т.М-учитель,
Шадрина Н.В. – учитель,
Коробейникова Г.Н. – пенсионер
Юшкова Т.А. - учитель

	Депутаты поселения
Касимова Л.М.. Мерзлякова М.А., Иванов А.А., Быков В.И.,
 Быкова Е.Ф., Замараева Л.Л., Суханов В.И.

image1.png